Landeshauptstadt Magdeburg Magdeburg, 19.03.07
Der Oberbiirgermeister

Einladung
Sitzung - RWB/027(1V)/07
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Ausschuss fir Donnerstag, Altes Rathaus, 17:00Uhr  |Uhr
Regionalentwicklung, Alemann-Zimmer,
Wirtschaftsférderung und Alter Markt 6,
kommunale Magdeburg

Beschaftigungspolitik

29.03.2007

Tagesordnung:

Offentliche Sitzung

1 Eroffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussféhigkeit

2 Bestatigung der Tagesordnung

3 Genehmigung der Niederschrift

4 Informationen

4.1 Prifung des Konzeptes "Fordern und Fordern” in Magdeburg - A 0198/06 10050/07

5 Antrage



5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

7.1

Herr Dr. Zimmer
Vorsitzende/r

Wirtschaftskontakte mit Nashville

Wirtschaftskontakte mit Nashville

VerduRerung von Anteilen an die Weihnachtsmarkt GmbH

VerauRerung von Anteilen an die Weihnachtsmarkt GmbH

Veraullerung von Anteilen an die Weihnachtsmarkt GmbH

VerduBerung von Anteilen der Weihnachtsmarkt GmbH

Verschiedenes

Nichtoffentliche Sitzung

Informationen

Flachenentwicklung

Verschiedenes

Herr Haseler
Schriftfihrer/in

A0028/07

S0033/07

A0004/07

A0004/07/1

A0004/07/2

S0036/07

10011/07





